PAGE
3

ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по размещению нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) и включению в схему размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Благодарненского района Ставропольского края
01 октября  2020 года          г. Благодарный                                    14-00 часов
На  заседании присутствовали 7 членов рабочей группы  из 8, кворум соблюден
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов и торговых объектов по предоставлению услуг на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2020 год (далее – Схема).
СЛУШАЛИ:
Докладчик  Валешняя Татьяна Васильевна, исполняющий обязанности начальника отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка, главный специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
Рассмотрели заявление индивидуального предпринимателя Кольвах М.В. о размещении нестационарного торгового павильона по продаже продуктов питания по адресу: г. Благодарный, ул. Первомайская, б/н (площадка аттракционов).
РЕШИЛИ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов и торговых объектов по предоставлению услуг на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2020 год.
2. Отделу развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка (Валешняя):

2.1.Подготовить проекты постановлений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края:

2.1.1. О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов и торговых объектов по предоставлению услуг на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2020 год:
2.1.2. О проведении открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта (нестационарного объекта по предоставлению услуг) на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края
Голосовали: «за» -  7 чел., «против» -  0 чел., «воздержался» - 0 чел.

	Председатель комиссии
	Н.Д. Федюнина

	Секретарь комиссии
	О.В. Лясковская

Валешняя Т.В.
Субботина Г.В.

Слепичева И.И.

Сурова Н.Ю.

Шурховецкая Л.С.

С П И С О К

присутствующих на заседании комиссии по размещению нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) и включению в схему размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Благодарненского района Ставропольского края

01 октября  2020 года          г. Благодарный                                    14-00 часов

	Федюнина Наталья Дмитриевна
	заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Валешняя Татьяна

Васильевна
	исполняющий обязанности начальника отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка, главный специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Лясковская Оксана Владимировна
	ведущий специалист отдела торговли администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Субботина Галина Валентиновна
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Слепичева Ирина Ивановна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Сурова Наталья

Юрьевна
	начальник отдела коммунального хозяйства управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Шурховецкая Лилия Сергеевна

	начальник отдела по правовым, организационным и общим вопросам администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края